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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42018012R

2. Data e Regjistrimit 18/08/2014
3. Emri i Subjektit DIGICom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 25/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, ABA 
Business Center 

287.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj kryerjen 
e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti: sherbime ne fushen e 
komunikimeve elektronike si: Operator i rrjetit dhe 
sherbimeve per transmetim te dhenash/internet. Operator i 
rrjetit dhe sherbimeve per telefoni publike te qendrueshme 
(telefoni fikse). Sherbime te transmetimit te te dhenave. 
Sherbime te linjave me qera. Sherbim telefonie me karte te 
parapaguar. Sherbim Voip. Sherbime te trasnmetimit te te 
dhenave (data). IP TV. Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme te huaja ne territorin e Shqiperise sipas 
autorizimeve perkatese te paisura prej tyre. Perfshirja dhe 
ofrimi i perzgjedhjeve per tendera apo kompani me natyre 
telekomunikacioni. Shkollime per te interesuarit me ose pa 
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eksperience ne fushen e Teknologjise se avancuar. Aktivitete 
import-eksporti te makinerive e paisjeve te fushes se 
telekomunikacionit. Import eksport per mallra te ndryshme 
per nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 
Ndermjetesime dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera, ne 
pergjithesi, kryerjen e cdo veprimtarie tregtare, industriale 
apo transaksioni me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme 
qe lidhen me objektin e lartpermendur te shoqerise. 
Regjistrimin e domaineve .al dhe nëndomaineve ose emërtim 
që perfshin regjistrimin e domaineve. Sherbim publik 
telefonik te lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, sms, data, 
shërbime me vlerë te shtuar, etj., permes kartave me 
parapagim dhe paspagim ne gjithë territorin e Republikës së 
Shqiperisë.
Thoma Zbogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/11/2019 Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marin Gjonaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 43.050.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION
Para: 243.950.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rruga Egnatia, 
Nr.Pasurie 4/205/N30, k.Z.8514, Vol 41, faqe 45 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 726 OX 
Marka Volkswagen Caddy 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, ZK 8360, 
Vol 27, Fq 160, e pajisur me çertefikate pronësie Nr. 
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1731772, date 17.05.2017 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti AA805KU Volkswagen 
Caddy 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Godina Nr. 10, Hyrja 1, Ap. 1, Zona 
kadastrale Nr. 8270, Numer pasurie 4/3+1-1 
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale Nr.3866, Numri i 
Pasurise 363/16-N15, Volumi 96, Faqe 22, Yzberish 
Tirane Tirane  TIRANE Qendra Toptani, Kati 0, Rruga Abdi 
Toptani 
Tirane  Farke SAUK Rruga Sulo Klosi, Nr. Pasurie 142/121, 
Vol 34, Faqe 95, Zona Kadastrale Nr.3266 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga 
Myslym Shyri, Pallati Nr.6, Kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxha Tahsim", Pallati 261, 
shkalla 1, Apartamenti 1, ZK 8150, Vol 1, Fq 84, e pajisur 
me çertefikate pronësie Nr. 11205/8, date 18.09.03. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti AA290MR Volkswagen 
Caddy 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti AA168XJ Volkswagen 
Caddy 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 323 PN 
Marka Volkswagen Caddy 
Tirane Tirane  TIRANE Adresa e DataCenter, Njësia 
Administrative Kashar, Zona Kadastrale 2105, Pasuria 
83/13, Rruga Dytësore Tiranë – Vorë, Mbikalimi i Rinasit. 
1051
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 324 PN 
Marka Volkswagen Caddy 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGICom
E-Mail: legal@digicom.al  
Telefon: +35545600110  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-589829-08-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505BE458-3F71-465B-8DD6-2749E09EAEEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBAA62E-7BAE-48D6-9B5E-FA5FFF042FE3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816271-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.01.2015, ku eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë: AA 218 KA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë: AA 216 KA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882313-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 20.02.2015 ku eshte 
vendosur hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 843 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 805 KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922371-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Depozitimi i vendimit te 
ortakeve te shoqerise, date 03.03.2015 ,per hapjen e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9520F009-75E5-40FC-9E54-2848AF759DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9520F009-75E5-40FC-9E54-2848AF759DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BAF55C-BA6B-4054-B0D7-A25019639A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDDB5EE-1D49-4BDE-82C4-98B864B7B80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDDB5EE-1D49-4BDE-82C4-98B864B7B80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92A0546-1CCF-45C0-9863-9EB28DC258C9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.6, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179957-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437525-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.11.2015, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen CADDY me targe AA 398 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471953-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.12.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFA2205-395E-45E5-B08B-4EDA14F59EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01D2D41-D184-455A-90B8-740B5D466412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01D2D41-D184-455A-90B8-740B5D466412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0B277-BF6D-4F96-97F3-63688EE37391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363E5A87-68AA-4080-A0D6-8EB85D90A685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363E5A87-68AA-4080-A0D6-8EB85D90A685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B500A751-0197-4B5B-94BB-BCFB9FD751BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BADC1EF-FFBC-4192-A412-C046B6F91DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6D5FBC-32C8-4297-9C45-8131761DA244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E04D1A9-682A-4FBA-82A9-A9FC4129B977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59B41BA-7BBA-46A9-A6E4-C54812B28B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59B41BA-7BBA-46A9-A6E4-C54812B28B37
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Ranger me targe AA 867 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-506523-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vasfi Samimi, Nr.Pasurie 61/14, Zone Kadastrale 3292, vol 13, faqe 129, 
Selite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842109-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3212539A-053D-4175-93DA-35F4F16A3FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855F0C9C-4B7E-40DE-BF08-36E8440AE53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855F0C9C-4B7E-40DE-BF08-36E8440AE53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07556A63-2C00-4774-BCBF-B957E4EC3AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD694256-BD31-49B8-9DBB-65E09A7A4E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161BE022-BC46-4DB8-ACD6-6DE9910A8A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161BE022-BC46-4DB8-ACD6-6DE9910A8A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6CF67B-746C-4FC5-B4A2-81101223881E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C6D6E4-8902-44CB-9823-03F3F6A2FEEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB40F0E-3CCE-4865-A8F5-3295695DE237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB40F0E-3CCE-4865-A8F5-3295695DE237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF50DB2-20D7-47FB-ADFB-35B0F25EFE88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BE321F-2943-4210-946E-76095C1DD990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C81D62-2B0D-4325-A7B0-A000B12BC147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49282D38-069F-47CF-9C9A-A598E5022873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D12B334-4B5E-426F-ADF4-DAE243DBBEFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073B8D0E-5D8F-460C-8461-DEC72413D9BB
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21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937975-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 2078 Prot date 08.09.2016 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Dervish Hima, Nr. 1, Ada Tower;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945192-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Godina Nr. 10, Hyrja 1, Ap. 1, Zona 
kadastrale Nr. 8270, Numer pasurie 4/3+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951091-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Dervish Hima, Nr. 1, Ada Tower;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E37A3-5284-4399-9784-3FEC9EFEBEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E37A3-5284-4399-9784-3FEC9EFEBEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5562AE0D-E67E-43D4-974B-4DF9BE0E7F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E424E94-CDCD-49CE-B947-EB7635B1E65A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28EADE1-2172-4E4F-8C11-5412373B7D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28EADE1-2172-4E4F-8C11-5412373B7D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4867D09-1A92-4E3C-8DCD-6C8A3D316943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5237216-C314-4114-85EC-94E62C5CCB75
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335517-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses Nr. 2379 Prot date 14.06.2017 per 
hapjen e 7 ( shtate) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 271 OX Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 089 PS Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 322 PN Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 323 PN Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 766 OZ Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 726 OX Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 324 PN Marka Volkswagen Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409539-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F9B7F1-FADD-45BB-88BB-00A8A13A07DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7290EF-6926-48B8-8A1E-A2868967AA1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08C8A90-DFB6-4A48-B851-D3F2EFE0778F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08C8A90-DFB6-4A48-B851-D3F2EFE0778F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A30F44-3A4E-49D9-9334-0A6F0A91FEC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73F09E-F95F-48DE-BBE4-6F5A25FC6FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73F09E-F95F-48DE-BBE4-6F5A25FC6FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE0873D-A298-48D4-941E-D4651B9C62A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983F8D3A-AF26-46F1-A337-077A7381915B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC33502-2706-472E-AADF-399D52A59B98
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758172-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.04.2018 per tranferimin e 40 pjeseve te kapitalit te zoteruara nga Anisa Skendaj ne 
favor te shoqerise Orange shpk.Kapitali i shoqerise eshte 1000.000 leke i ndare ne dy 
kuota: Marin Gjonaj 60% dhe Orange shpk 40%.Ndryshimi i nenit 7 si vijon: Transferimi 
teresisht apo pjeserisht i kuotave behet me kontrate ne form shkresore pa formalitete te 
tjera.Marreveshja per transferimin e titullit te pronesise te kuotave date 
24.04.2018.Vendimi i shoqerise Orange date 24.04.2018 per miratimin e nenshkrimit te 
marreveshjes se transferimit per transferimin e titullit te pronesise mbi kuotat nga Anisa 
Skendaj tek shoqeria Orange shpk.   
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anisa Skëndaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Orange")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "400.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776829-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, date 04.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 04.05.2018 ku eshte vendosur : -

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3DAD11-2CA7-4CA7-9EEC-3E2A6F47EFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3DAD11-2CA7-4CA7-9EEC-3E2A6F47EFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C5FE1-C38F-4E07-B711-549A8D52B171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62DCFE0-DC32-4F03-A234-7B9E9473AE27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BF1AD6-61F3-4CE9-A6C7-C375BBFCE9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0C5BAB-3E31-4AB0-B4D9-DDA49B16F90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF61EF8-A850-45BC-A4F0-FA640DC19926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C39687-7361-4798-9B2D-464E5B0E8560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C39687-7361-4798-9B2D-464E5B0E8560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11139FBA-ED75-4C6B-B191-C763A667FBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4915693F-498A-4DE8-B975-DBD8A90C2B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F69BE6-CBE8-4A7F-B1DD-FBFA4D410C5B
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Shitja  e 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Orange shpk ne favor te ortakut Marin 
Gjonaj.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Orange")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869652-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e cdo 
veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti: sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike si: 
Operator i rrjetit dhe sherbimeve per transmetim te dhenash/internet. Operator i rrjetit 
dhe sherbimeve per telefoni publike te qendrueshme (telefoni fikse). Sherbime te 
transmetimit te te dhenave. Sherbime te linjave me qera. Sherbim telefonie me karte te 
paraguar. Sherbim Voip. Sherbime te trasnmetimit te te dhenave (data). IP TV. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme te huaja ne teritorin e shqiperise sipas autorizimeve 
perkatese te pajisura prej tyre. Perfshirja dhe ofrimi i perzgjedhjeve per tendera apo 
kompani me natyre telekomunikacioni.  Shkollime per te interesuarit me ose pa 
eksperience ne fushen e Teknollogjise se avancuar.  Aktivitete import - exporti te 
makinerive e pajisjeve te fushes se telekomunikacionit. Import export per mallra te 
ndryshme per nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. Ndermjetesime dhe pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera, Ne pergjithesi, kryerjen e cdo veprimtarie tregtare. industriale apo 
transaksioni me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme qe lidhen me objektin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BFCAF4-5122-4480-B1E8-1C9C0BCC9244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155E119-F5B9-4D18-8E16-3335479CD8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A90B837-A643-4AB9-8036-3879631DD2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A90B837-A643-4AB9-8036-3879631DD2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBD430E-13D3-436E-AC47-9EC9E481A37B
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lartpermendur te shoqerise.")          u be            ("Shoqeria do te kete per objekt te 
veprimtarise se saj kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne 
vecanti: sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike si: Operator i rrjetit dhe 
sherbimeve per transmetim te dhenash/internet. Operator i rrjetit dhe sherbimeve 
per telefoni publike te qendrueshme (telefoni fikse). Sherbime te transmetimit te te 
dhenave. Sherbime te linjave me qera. Sherbim telefonie me karte te paraguar. 
Sherbim Voip. Sherbime te trasnmetimit te te dhenave (data). IP TV. Perfaqesimin e 
shoqerive te ndryshme te huaja ne teritorin e shqiperise sipas autorizimeve perkatese 
te pajisura prej tyre. Perfshirja dhe ofrimi i perzgjedhjeve per tendera apo kompani 
me natyre telekomunikacioni.  Shkollime per te interesuarit me ose pa eksperience ne 
fushen e Teknollogjise se avancuar.  Aktivitete import - exporti te makinerive e 
pajisjeve te fushes se telekomunikacionit. Import export per mallra te ndryshme per 
nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. Ndermjetesime dhe pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera, Ne pergjithesi, kryerjen e cdo veprimtarie tregtare. industriale apo 
transaksioni me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme qe lidhen me objektin e 
lartpermendur te shoqerise. Regjistrimin e domaineve .al dhe nëndomaineve ose 
emërtim që perfshin regjistrimin e domaineve. Sherbim publik telefonik te lëvizshëm 
(mobile) komunikim zanor, sms, data, shërbime me vlerë te shtuar, etj permes 
kartave me parapagim dhe paspagim ne gjithë territorin e Republikë së Shqiperisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879550-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651B84C1-482C-45C9-BD12-2ADF90A7F52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651B84C1-482C-45C9-BD12-2ADF90A7F52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E799AF89-E6FC-471A-9036-5222C0E3AA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A426D6-A9CB-4788-B25F-F27DC00E556A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722422A9-6DE5-416A-B951-0B18350582C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE67FDC-6091-4D10-A690-24058ABB7EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E743CE-00CE-45A9-B32E-4948A71373C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C1B03B-CE73-4284-8C80-4A5DD09EB36B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C00E17-5B8E-4FED-9D6A-5CF2DE614460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9956A6DE-CD99-41E2-99DC-6CBDE7608F84
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916622-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr. 5, 
date 22.08.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr.2, Rr. Dervish Hima (banese private);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930636-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se transferimit te kuotave date 
17.08.2018, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("15,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INFO-Telecom")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "850.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0679918-0DDE-4343-A05E-C13BC1CEDA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0679918-0DDE-4343-A05E-C13BC1CEDA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DBCD7F-6E9D-45C9-9BC3-9670BF097EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE595C12-C4BA-4762-AB42-BF8486F46F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56EB488-8A7C-4BC4-A29A-DFC4EC2371E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56EB488-8A7C-4BC4-A29A-DFC4EC2371E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E85DCF-8BB5-4354-85C7-94DC2CAF88C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E85DCF-8BB5-4354-85C7-94DC2CAF88C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC773B6-B71A-45F5-8F30-98554A9419FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC294F3D-60CC-4097-BD94-B8C9E293C788
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01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993147-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit dhe miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i 
statutit te shoqerise date 31.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@digicom.al")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e cdo 
veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti: sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike si: 
Operator i rrjetit dhe sherbimeve per transmetim te dhenash/internet. Operator i rrjetit 
dhe sherbimeve per telefoni publike te qendrueshme (telefoni fikse). Sherbime te 
transmetimit te te dhenave. Sherbime te linjave me qera. Sherbim telefonie me karte te 
paraguar. Sherbim Voip. Sherbime te trasnmetimit te te dhenave (data). IP TV. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme te huaja ne teritorin e shqiperise sipas autorizimeve 
perkatese te pajisura prej tyre. Perfshirja dhe ofrimi i perzgjedhjeve per tendera apo 
kompani me natyre telekomunikacioni.  Shkollime per te interesuarit me ose pa 
eksperience ne fushen e Teknollogjise se avancuar.  Aktivitete import - exporti te 
makinerive e pajisjeve te fushes se telekomunikacionit. Import export per mallra te 
ndryshme per nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. Ndermjetesime dhe pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera, Ne pergjithesi, kryerjen e cdo veprimtarie tregtare. industriale apo 
transaksioni me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme qe lidhen me objektin e 
lartpermendur te shoqerise. Regjistrimin e domaineve .al dhe nëndomaineve ose emërtim 
që perfshin regjistrimin e domaineve. Sherbim publik telefonik te lëvizshëm (mobile) 
komunikim zanor, sms, data, shërbime me vlerë te shtuar, etj permes kartave me 
parapagim dhe paspagim ne gjithë territorin e Republikë së Shqiperisë.")          u be            
("Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e cdo veprimtarie te 
lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti: sherbime ne fushen e komunikimeve 
elektronike si: Operator i rrjetit dhe sherbimeve per transmetim te dhenash/internet. 
Operator i rrjetit dhe sherbimeve per telefoni publike te qendrueshme (telefoni fikse). 
Sherbime te transmetimit te te dhenave. Sherbime te linjave me qera. Sherbim 
telefonie me karte te parapaguar. Sherbim Voip. Sherbime te trasnmetimit te te 
dhenave (data). IP TV. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme te huaja ne territorin e 
Shqiperise sipas autorizimeve perkatese te paisura prej tyre. Perfshirja dhe ofrimi i 
perzgjedhjeve per tendera apo kompani me natyre telekomunikacioni. Shkollime per 
te interesuarit me ose pa eksperience ne fushen e Teknologjise se avancuar. Aktivitete 
import-eksporti te makinerive e paisjeve te fushes se telekomunikacionit. Import 
eksport per mallra te ndryshme per nevoja te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 
Ndermjetesime dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera, ne pergjithesi, kryerjen e cdo 
veprimtarie tregtare, industriale apo transaksioni me pasurite e luajtshme dhe te 
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paluajtshme qe lidhen me objektin e lartpermendur te shoqerise. Regjistrimin e 
domaineve .al dhe nëndomaineve ose emërtim që perfshin regjistrimin e domaineve. 
Sherbim publik telefonik te lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, sms, data, 
shërbime me vlerë te shtuar, etj., permes kartave me parapagim dhe paspagim ne 
gjithë territorin e Republikës së Shqiperisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thoma Zbogo")                      Nga data 
"01/11/2018             Ne daten "01/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Marin Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061602-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.12.2018 për miratimin e rritjes së kapitalit të shoqërisë në vlerën 234 903 376 leke. 
Ngarkimin e ekspertit Gëzim Jaupaj me licence 221 date 21.12.2000 për të pergatitur 
raportin për rritjen e kapitalit. Raporti i ekspertit datë 28.12.2018 per rritje kapitali. 
Vendimi i shoqërisë INFO-Telecom për miratimin e rritjes se kapitalit. Vendimi i 
shoqerise INFO-Telecom date 26.12.2018 per miratimin e raportit per rritje 
kapitali.Kapitali i shoqërisë pas rritjes  nga 1000.000 leke do te behet 235 903 376 leke. 
Dhenien e perlqimit per ndryshimin e nenit 8 të statutit. Vendimi i shoqerise DIGICom 
date 29.12.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per rritje kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "235.903.376,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "117.951.688,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("35.385.506,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INFO-Telecom")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("850.000,00")            u be              ("200.517.870,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E36EC55-162C-43C8-8CED-7A0DC337E569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E36EC55-162C-43C8-8CED-7A0DC337E569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC2C7AC-CA84-4B85-A959-970990F02ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782BCBD9-7192-4F24-9E39-9A4807EFC4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33EC43D-209C-4273-9E73-9ECAA3B5BDB4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170494-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.04.2019 ku është vendosur hapja 
e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hoxha Tahsim", Pallati 261, shkalla 1, Apartamenti 1, ZK 8150, Vol 1, Fq 84, 
e pajisur me çertefikate pronësie Nr. 11205/8, date 18.09.03.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, ZK 8360, Vol 27, Fq 160, e pajisur me çertefikate pronësie Nr. 
1731772, date 17.05.2017;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206231-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ada Tower, nr.1, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7254D0D3-A878-4126-AD0A-0F2BE948151D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DEAB3F-D165-45F8-B1CA-5D6255D27E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B533D2-450F-43D6-9426-D815DB41C55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B533D2-450F-43D6-9426-D815DB41C55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F51F867-4E6B-4437-B039-F181168F558A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8565BF93-9899-40D7-AE9A-39CCCE054BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6725A4-F298-454C-895D-574A9AD82803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425F2F7D-B77F-4D7B-B664-DBF6CE85C196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425F2F7D-B77F-4D7B-B664-DBF6CE85C196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1699F072-0C5D-45A2-843F-042C195AD0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1699F072-0C5D-45A2-843F-042C195AD0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9D5859-A478-455A-8047-0BFA942B37D4
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Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222619-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.03.2019 për emërimin e Filto 
Auditing si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227846-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimi të asmblesë së përgjithshme të 
shoqërisë INFO-Telecom, datë 05.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 85% të 
kapitalit(1 kuotë) që zotëron ortaku INFO-Telecom(shitësi) në shoqërinë DIGICom, 
shoqërisë ALBANIAN TELECOMMUNICATION UNION(blerësi). 2.Depozitimi i 
deklaratës noteriale, me nr.rep.2829 e kol.493/2, datë 05.06.2019, ku ortaku Martin Gjonaj, 
deklaron se nuk do të ushtrojë të drejtën e parablerjes, për shitjen e 1 kuote, që përbën 85% 
të kapitalit të shoqërisë DIGICom shpk. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë ALBANIAN TELECOMMUNICATION UNION, datë 
11.06.2019, ku është vendosur: Miratimi për blerjen e 1(një) kuote, që përbën 85% të 
kapitalit, nga ortaku INFO-Telecom(shitësi) të cilën e zotëron në shoqërinë DIGICom. 
4.Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 11.06.2019, ku ortaku INFO-Telecom(shitësi) shet 
1 kuotë (85% të kapitalit) që zotëron në shoqërinë DIGICom, shoqërisë ALBANIAN 
TELECOMMUNICATION UNION(blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para 
"200.517.870,00
eshte larguar ortaku:            ("INFO-Telecom")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F0CB34-31B5-42FB-9FBA-39327BB6D0EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C061E5F0-07CB-4D1A-9629-4E86100BFA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C061E5F0-07CB-4D1A-9629-4E86100BFA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2180C5-75FB-4205-916C-CA97753F186D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5733CE1E-0970-47B2-8721-D92CA64F13F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FC7434-C575-48F7-9703-01947765FC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F11C1B9-CFEB-4B29-86E3-43E00694A370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776E978-B8F9-4543-955F-D93B5018185E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68D277B-DCBF-4542-88B0-F57107D63BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68D277B-DCBF-4542-88B0-F57107D63BA2
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21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235775-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
843 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
805 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen CADDY me targe AA 398 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252187-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asambelse se Ortakeve per miratimin e FS 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese_FS_2018_Digicom sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292753-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i te dhenave te kontaktit (e-mail, tel). 
Telefon ishte            ("0694083396")          u be            ("0696010139")         
E-Mail ishte            ("contact@digicom.al")          u be            ("legal@digicom.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78C3AC-5EB3-4250-A6C8-85F25E1CCA51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF76CE-58ED-4EA6-AA94-894E39DC0D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF76CE-58ED-4EA6-AA94-894E39DC0D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E9285F-37EC-4268-AEE3-A7CDB7BE2CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5DC2F3-B596-4914-B06F-A603AEE626B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146D4EA-8145-4CD1-A0C5-D1D4C70A4E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC3D8FE-1580-475C-8681-5B6718D69BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6EFFF8-8E9B-4AD3-BC7D-8B449B44EE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A7FB19-1128-4A4E-816A-E3F7CC8BB96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F143522-670A-4A11-BC06-CABDC61296C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D4494B-743B-4680-826F-DF0FE115D505
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374956-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.10.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 766 OZ Marka Volkswagen Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378632-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë18.10.2019 
për miratimin e riemërimit të administratorit z. Thoma Zbogo për një periudhë 1 veçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/11/2018")            u be              ("02/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2019")            u be              ("02/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516059-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.06.2020 për hapje të 3 (tre) 
adresave dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E483FDC-4EBA-4245-B9A3-4D889C6CB2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABDD674-425A-47F2-80D0-978F3CD54AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABDD674-425A-47F2-80D0-978F3CD54AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A8876-80F8-4B07-8089-B5438981F86A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E848A7E-5217-4400-8F05-26FAE217053A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8018A48C-CB3B-4EA6-A2B0-6D1B84B50911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCC3EC5-7F7E-44B5-9AA4-E8D4360172BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCC3EC5-7F7E-44B5-9AA4-E8D4360172BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0A277B-8490-4856-A252-270585F7EBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39491193-29D4-4AC5-839C-D60016D5F17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2B0744-3270-447D-978D-EE76388D79E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2B0744-3270-447D-978D-EE76388D79E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti AA290MR Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti AA805KU Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti AA168XJ Volkswagen Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560288-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise per vitin 2019_DIGICom sh.p.k.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF 2019.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617007-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2020")            u be              ("02/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ECE507-7632-4DD4-B014-3BDF64633799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97022033-881E-4A4B-9006-87772A739FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C99590-7217-4546-AF83-8F03DBAB5821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C99590-7217-4546-AF83-8F03DBAB5821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96A5CE1-BEF6-4733-842B-74C5E34248BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9986CEFF-8B49-4CA2-9F37-90A0FF9FE5AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C3545F-EE8C-46DE-A53F-BAECC88DBD21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601D2D36-92F9-492D-B065-F55C1F952784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438E4BD5-7F57-4E86-9E84-B4FDD7C24F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6978BFF-B761-48FA-A992-6B63304FEA2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6187F270-A4C1-48D5-8405-A12CFB363621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60077CFC-8E20-4C93-B542-266108012857
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624152-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.6511 Rep., Nr. 1275 
Kol., date 13.11.2020 e lidhur midis ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION 
sh.p.k (barredhenesi) DIGICom  (barredhenesi)  dhe shoqerise “BANKA AMERIKANE E 
INVESTIMEVE” sh.a, (barremarresi).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628914-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Sulo Klosi, Nr. Pasurie 142/121, Vol 34, Faqe 95, Zona Kadastrale Nr.3266;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vasfi Samimi, Nr.Pasurie 61/14, Zone Kadastrale 3292, vol 13, faqe 129, Selite.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Nr.2, Rr. Dervish Hima (banese private);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-680748-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA123C-C06B-4CB2-9B6A-87EA8BDD883F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA123C-C06B-4CB2-9B6A-87EA8BDD883F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469BC734-46FF-4811-A6B4-ABBFE48E2653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98178368-E8B4-4F03-84C2-4D29E818BF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FCDC69-EBC7-41C8-B555-734538499528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FCDC69-EBC7-41C8-B555-734538499528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0318BB-9BF3-4AF9-A0AC-7BAF162D1CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF322DB-B861-4423-83F4-1F1289782DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF322DB-B861-4423-83F4-1F1289782DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D040FF-1AC7-4005-A8F9-E4DD3AD40307
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Lista e Dokumenteve:
03_Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
01_Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xlsx
02_Pasqyra e performances.xlsx
05_Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2020.pdf
06_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
07_Vendim i asamblese se ortakeve per PF 2020.pdf

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683247-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 06.04.2021 ku 
eshte kerkuar: hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Toptani, Kati 0, Rruga Abdi Toptani;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale Nr.3866, Numri i Pasurise 363/16-N15, Volumi 96, Faqe 22, 
Yzberish;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755663-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga Egnatia, Nr.Pasurie 4/205/N30, k.Z.8514, Vol 41, faqe 45;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A411F67-78F8-4950-89C2-D9DEA42F75B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A33F8B-D928-4FEC-A670-1ABE0E514B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D265320A-7F7E-41D1-803C-EB43190B32C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B02CE8-7636-41CD-AD74-C55C3841E9C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D18A8C-42A5-44C3-94D7-4BFAA8D6D6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364D5B80-0A84-4FAF-BCC1-E2570EE68348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0C5D5F-6CC5-444C-A32D-C7EE9ED7228B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA73DDE-DFBD-4730-824B-15B1E48CE57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB8F407-7BA8-4D78-B1A9-D96CEC519B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349FFD53-EEDD-4426-8EC2-DFB1496E4773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349FFD53-EEDD-4426-8EC2-DFB1496E4773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC688E0-9C2E-416F-BA7E-18D5C5B7D9D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC688E0-9C2E-416F-BA7E-18D5C5B7D9D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42B131-B390-4AA8-A358-610ED4C167E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5FA179-6BC1-4F24-B9BC-D8FD1C2F881F
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-886893-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
1_Pasqyra e pozicionit financiar_PF2021_DIGICom sh.p.k.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve per PF 2021.pdf
2_Pasqyra e performances_PF2021_DIGICom sh.p.k.xlsx
4_Pasqyra e levizjeve ne kapital_PF2021_DIGICom sh.p.k_.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2021.pdf
3_Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare_PF2021_DIGICom sh.p.k.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140793-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjeguesePF.pdf
VendimiAsambleseseOrtakeveperPF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeve_PF.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_PF.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_PF.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_PF.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320669-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_RaportiiecuriseseveprimtariseDigicom.pdf
_VendimiAsambleseseOrtakeveperPF.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_RaportiiAudituesittePavarurperPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259CF89-A5D6-4BC9-8F0C-63544B425DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70013A5-E0B1-45FE-B9DD-0D6328AF4168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F62D0-928D-4F83-A99B-4228ACF8E085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761129FD-9239-4414-96E1-01557618114C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05BB32B-6AE6-4CF6-8680-12C5A7D9F799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDDB437-0E57-411C-AE70-A49C09D6415A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C4AF5F-F299-4C12-838C-D7EC096E29A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5210E1C-320F-45C0-82F3-50A03D64BD1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE663A5F-B513-4911-8E0B-2BF762A005E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED59BE2F-C470-4D44-A606-0A29B25C0C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F4F5C1-4C1F-47FE-A74B-5CCEC20E104B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C9FFFB-9967-4126-9810-520195C371C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA894C-39D0-48B2-870A-9C31125D4D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC70DBE-9615-4370-83F7-863EB82D78CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C0327B-639C-4CBD-B196-372F13688E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9B62CC-21AC-4BC6-A7B8-C1A72BB3A590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B937EDE7-2459-4BCA-B2F0-371DCA40C864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4550D4BD-DCD6-44AF-9E86-DF77272B9E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A103E6C-987B-4D87-BA14-9D8D6EBCAF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498995E4-81C3-4BBF-99BD-5AA091C21AF1
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_ShenimetshpjeguesePF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346672-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3402 prot, datë 25.07.2024 për 
miratimin e raportit të audituesit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitim i 
raportit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "235.903.376,00"          u be            "239.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.385.506,00")            u be              ("35.850.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS 
UNION")                    , Kontributi në para ishte                      ("200.517.870,00")            
u be              ("203.150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380219-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Adresa e DataCenter, Njësia Administrative Kashar, Zona Kadastrale 2105, Pasuria 
83/13, Rruga Dytësore Tiranë – Vorë, Mbikalimi i Rinasit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 089 PS Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 322 PN Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 271 OX Marka Volkswagen Caddy;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë: AA 218 KA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Ranger me targe AA 867 CU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B5E242-1D40-43B0-8162-B00CFEDBF39E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7531D5-ECD1-496C-9956-070E0CF0D5FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303C70A-8AAD-4B95-BE08-617E2A1A5A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE678AD2-7160-4392-9CF1-73C7F7DFD76C
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Automjet me targë: AA 216 KA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504754-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2024  

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasamblesesepergjithshmeteortakeve.pdf
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
EkstraktIThjeshte__.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimetshpjeguese_Digicom_.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenimetshpjeguese_Digicom_.pdf

07/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530387-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.10.2025 ku është vendosur 
zmadhimi i kapitalit nga fitimet e vitit 2024. Depozitim i raportit të ekspertit për 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "239.000.000,00"          u be            "287.000.000,00"         
Telefon ishte            ("0696010139")          u be            ("+35545600110")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.850.000,00")            u be              ("43.050.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS 
UNION")                    , Kontributi në para ishte                      ("203.150.000,00")            
u be              ("243.950.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D052B45E-496B-44E2-9E5A-187507C19CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D88D1-2F66-46E4-95DB-7F4D4B16230C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F715D-40BF-49AB-ACE1-F0AC6D4B75BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A4E2C0-DFD2-4C9A-920E-7C8B2674A69D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E71CC5-898E-4752-BCD5-BEB1727D4E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED49CE-79AB-487A-8CD3-2EF30A1679AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BD131F-E8A7-4F99-A2C2-795CB7D45B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D46276-99F5-4EED-94BE-9AC4E3253CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF60233-166A-4462-A77A-6A6163DC830A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8BDD45-1081-457D-8854-475D15778654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F40AD92-BFE6-4002-997D-A2B1C94555EA
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Datë: 11/10/2025


